DIČ:   2020139902 

IČ DPH:  SK2020139902 

IBAN:    

Zapísaný :                   OR OS Trenčín, odd. Sro., vložka č. 19422/R 

(ďalej len „Príjemca“) 

II. Predmet a účel zmluvy 

1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi finančnú dotáciu v sume 85 000,00 € (slovom osemdesiat 

päť tisíc eur) na činnosť strediska údržby verejného osvetlenia v roku 2024 vrátane DPH 

z daňového dokladu podľa článku III. bod 4. 

2. Dotácia bude poskytnutá príjemcovi v dvoch splátkach. Prvá splátka vo výške 42 500,00 € 

bude poskytnutá do 15 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, druhá splátka vo výške